
 
 
 
 
 
 
 

****TEKSTAS PERSIUNTIMUI DALYVAUJANT ŽAIDIME „NEBŪK BEDARBIU“ ***  
 
Laba diena,                    
perskaičiau apie jūsų "Nebūk bedarbis". Šiuo metu iš tiesų esu sunkioj 
situacijoj, nes jau 2 mėnesiai esu bedarbė. Norėčiau prisidėti ir taip 
užsidirbti, bet  tik turiu kelis klausimus. Kiek aš galėsiu uždirbti? Ir           
kada pinigai ateis pas mane. 
 
********************************************************* 
 
Sveika Rasa ,   
  
Dėkoju jums už patektą klausimą. Būtų  gerai, kad tas mintis perduotumėte  
aplankę šią nuoroda : http://www.musu.osc.lt/?p=965 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
Ten jau prasidėjo diskusija. Aš visiems atsakinėju į klausimus, kuriuos jie man užduoda,  todėl ir  jums miela 
Rasa taip pat skirsiu savo laika tam, kad prieš jums pradedant dalyvauti šiame žaidime būtų visiškas aiškumas :  
 
******************************************************************************************  
 
1. Suprantu , kad šiuo metu sunku Jums ir ne tik  jums vienai. Gal  todėl prieš Velykas ir  atėjo tokia mintis, kad 
reikia  sukurti šį žaidimą. Pavadinau jį „ Nebūk bedarbiu“ , matydamas kaip šalyje didėja bedarbystė , kaip  su 
kiekviena diena ji auga. Todėl suprantu , kad  tos pagalbos reikės ne vien tik jums , bet ir kitiems. O kad šiuo 
sunkmečiu žmonės vienas kitam  galėtų padėti , turiu omenyje suteiktų tą simbolinę 7-10 Lt. ( Projekto 
pradžioje ji buvo 2 Litų pagalba) , yra reikalinga sukurti vieningą veikiančią sistemą , apie kurią žinotų mūsų 
visuomenė. 
   
 Kartu įgyvendinant šį projektą  noriu patikrinti ir įsitikinti, ar daug yra tokių tikinčių žmonių Lietuvoje su 
kuriais galėčiau vėliau  įgyvendinti kitus „OSC“ projektus. Man juos būtina surasti, turėti jų el.p. Esu 
mąstytojas ir daug gaunu informacijos, kurią ir norėčiau jiems perduoti per sukurtą sistemą.    
 
******************************************************************************************  
 
2. Kiek Jums galėtų padėti žmonių  aš negaliu pasakyti, todėl  prieš pradėdami  šį žaidimą miela Rasa 
nusiteikite kaip labdarai , kad  tuos 47,2-67,2 Lt ( Projekto pradžioje buvo 16,80 Lt )  jei elektroniniu būdu  
darysite pervedimus į nurodytas sąskaitas, tai darysite  iš  širdies , o  ne iš išskaičiavimo , t.y  yra  su ta mintimi, 
kad šią pagalbą perduodate kitam žmogui kaip būtiną pagalba, o kiek per ją  sulauksite  jos iš kitų  kai 
siunčiamuose deriniuose jau bus nurodyta jūsų  atsiskaitomoji sąskaita NR.6 aš to negaliu pasakyti.  
 

Mieli sistemos dalyviai , atsakydamas Rasai , kartu atsakau Jums visiems , bet jai dar kils kokių klausimų 
rašykite . Pasistengsiu rasti laiko duoti atsakymams, o kol kas  reikia visiems dirbti ir padėti vienas kitam 
tam , kad praėjus 80 dienų galėtume pasidalinti savo pasiektais rezultatais. Tinginys niekada gerai 
negyvena ir visada būna nepatenkintas. Man reikalingi atsidavę ir darbštūs OSC –čiai “ – projekto 
iniciatorius  „OSC“ Vadovas Virgilijus Vilkeliškis   



Mano tikslas į šią dirvą mesti grūdą tam, kad po to visiems būtų duonos. Kiek bus rinkos  žaidėjų ir patikės šia 
idėja sėjant daugiau grūdų tai nuo to ir priklausys kokie bus laukai auginami ir kaip jie prižiūrimi tam, kad būtų 
gautas geras derlius . Na aš  čia jums  perkeltinę  prasme parašiau tam , kad suprastumėte nuo ko  priklausys 
busimas rezultatas.  
 
******************************************************************************************  
 
3. Galiu Jus nuteikti, kad tie kurie tiki ir pasijungia pirmieji tie visada nebūna nuskriausti 
   Galite  pridėti ir nurodytus jau pervedimus jei mokate su kompiuteriu juos paruošti tinkamai  tam,  kad būtų 
įtikinama tam žmogui , kuris dar vis  abejoja.  
 
****************************************************************************************** 
 
Dar noriu sužinoti, į kokias sąskaitas man reikės pervesti tuos du litus? ir kaip žmonės sužinos, kokia mano 
sąskaita ir kur man pervesti pinigus suteikiant pagalbą ? 
 
****************************************************************************************** 
  
4. Kas liečia atsiskaitomąsias  sąskaitas į kurias galite pervesti pinigus padėdama žmonėms jos yra 
nurodytos  mano paruostoje formoje " Optimalus spendimas bedarbiui"  .Ten viskas aprašyta, ką  turite padaryti 
ir kaip viską atlikti .   
  
Kai viską padarysite tuomet jums beliks tik pradėti platinti šią medžiagą,  kurią jums pridedu tam, kad ji 
pasiektų kitus žmones jūsų pagalbininkus. Jei jie patikes šia idėja, o jau tarp visų sąskaitų bus ir jūsų nurodyta  
atsiskaitomoji sąskaita , nes ji bus toje formoje pažymėta Nr.6 , o visos kitos pakils vienu laipteliu į viršų, tai 
nuo to ir priklausys toji pagalba, nes mano kaip siuntėjo informacijos sąskaita jau atsidurs Nr.5 vietoje , o Nr.1 
sąskaita jau iš šio derinio iškris , bet ji pateks į kitus pagalbos derinius. Todėl viskas priklausys , kaip tie 
deriniai vaikščios ir pateks pas šios sistemos žaidėjus, tai yra kiek jie gaus informacijos ir kaip su ja pasielgs. Jei 
viskas bus daroma teisingai ir sąžiningai laikantis nustatytos  tvarkos tuomet viskas bus gerai, bet jei bus 
iškraipoma siekiant tik naudos , tai nieko nebus pasiekta. Viskas dabar priklausys nuo žmonių mąstymo ir 
pasitikėjimo vienas kitu.   
 
****************************************************************************************** 
 
Po kurio laiko kai padirbėsite , o tam reikalui bedarbis gali skirti , kad ir 16 valandų išsiuntinėdamas informaciją 
, o dirbantysis tam reikalui  gali paskirti na 2-3 valandas po darbo, žinoma  jei jį tai domins , ir sužinosite savo 
darbo rezultatą, nes pasižiūrėjusi  į savo sąskaitą ir nustatysite kiek jums  iš šios kuriamos sistemos „ Nebūk 
bedarbiu“  atėjo pagalbos. Šiam projektui įsisukti Aš nustačiau 80 dienų, po kurių jau bus aiškūs ir rezultatai 
tam, kad būtų galima pereiti prie kito įgyvendinimo etapo , arba matant , kad Lietuvoje nėra tikinčių ir 
mąstančių žmonių , mūsų OSC bendraminčių jo net nepradėti, o dar laukti kol žmonių sąmoningumas ir 
suvokimas  pakils į aukštesnį lygmenį.  
  
Po to kai jums prasidės pagalba Rasa  beliks tik  išmokti tinkamai valdyti šiuos finansus. Pradžioje tai galėsite 
daryti pati, o jei nežinosite kaip  juos valdyti, galėsite įsigyti  „Finansinio kapitalo valdymo instrukciją“ , 
kurią aš sukursiu  . Dabar negaliu pasakyti  kiek ji galės kainuoti , nes už šią  konsultaciją kurią paruošiu bus 
privaloma susimokėti. Todėl pačioje pradžioje šios  sistemos dalyviai privalo patys bandyti valdyti mąstydami  
tam, kad  pasitikrintų  turimus gebėjimus kaip teisingai valdyti turimą finansinį kapitalą. Na trumpai tariant tapti 
„ Mažaisiais investuotojais“   
 
****************************************************************************************** 
 
Įsivaizduokite mieloji Rasa , kad tarkim Jūs investuosite 16,80 Lt ir  po kiek laiko sulauksite kokių 100- 200 
pagalbininkų pagalbą, kurie patikės šia informacija ir įsijungs į sistemą. Nes forma jau  yra paruošta. Apie tai ji 
paviešinta „ Verslo žiniose“  čia nuoroda , kad susipažintumėte :  
http://vz.lt/Default2.aspx?ArticleID=a5c57f90-2a03-44c2-8ca1-80c7136e6662 
  



Ten yra kvietimas verslininkams, kurie pasiruošę atleisti savo darbuotojus. Taip pat Jūs atsiųskite savo CV 
mums : info@osc.lt , kuria mes įtrauksime į savo „OSC“ duomenų bazę. Kai Jums tik turėsime pasiūlymų 
dalyvauti projektuose būtinai informuosime. Pas mus neįdarbinami specialistai pagal darbo sutartis, bet jie šiam 
centrui teikia savo paslaugas.   
 
****************************************************************************************** 
 
ir ar reikės nuo mano gautų pinigų susimokėti mokesčius, nes turiu 
deklaruoti savo pinigus kiekvienais metais. 
 
****************************************************************************************** 
 
5. Dėl pinigų deklaravimo negaliu pasakyti, ar reikės mokėti mokesčius, nes čia yra ne verslas , o pagalba 
vienas kitam papildant sąskaitą 7-10 Lt ( Projekto pradžioje buvo 2 Lt ) .  Kaip galvoji , jei tau priėjęs žmogus 
nori padėti, kai Tu prašai pagalbos ištiesus rankos moka mokesčius VMI ar ne  ? Juk jis prašo jos tam, kad 
išgyventi  ir jo pragyvenimas priklauso nuo žmonių tikėjimo juo, kad jam  reikia padėti. Todėl apie kokius 
mokesčius dar turi eiti kalba, kai valdžia nuvaro žmones iki elgetų lygio didindama bedarbystę. Jie tik tegul 
džiaugiasi , kad jie ramūs ir nealkani, nes kitu atveju juos prismeigs su šakėmis įsiveržią į LR. Seimą , ar LR. 
Prezidentūrą.    
  
Kadangi tokių bedarbių Lietuvoje prognozuoju 500 000 tūkstančių, tai  tam, kad jie tokiu būdu netiestų rankų  
gatvėse , bet viską atliktų protingai ir sukūriau šį žaidimą " Nebūk bedarbiu" norėdamas jiems padėti . Kartu 
noriu, kad per šią sukurtą sistemą būtų įgyvendinami kiti mano sumanymai, į kuriuose jau reikės daugiau  
investuoti pinigų. Štai tuomet jau bus verslas, o čia tik optimalus sprendimas tam, kad žmonės pasijungdami , 
vietoj galimo pilietinio karo šalyje, išprotėjimo , žudymosi ir kita  pasirinktų  šias, mano siūlomas  žaidimo 
taisykles.  
 
****************************************************************************************** 
 
6. Galiu tik tiek pasakyti: - "  kas patikes manimi ir šiuo žaidimu „ Nebūk bedarbiu“ , tas išsigelbės ir pats ir 
išgelbės kitus. Kuo mūsų OSC  bendraminčių bus daugiau, tuo labiau padėsim vieni kitiems" .  
 
****************************************************************************************** 
 
ačiū už atsakymus. mane jūsų projektas labai sudomino.... 
 
****************************************************************************************** 
 
7.  Nėra už ką mieloji Rasa , šis žaidimas " Nebuk bedarbiu" yra legalus ir sąžiningas , bei doras. Bet dabar 
viskas priklausys nuo žmonių mąstymo tikėjimo ir pasitikėjimo vienas kitu. Jei pasitvirtins ši idėja, aš vėliau 
matydamas, kad žmones ja tiki patobulinsiu ją įvesdamas kontrolės ir kokybės sistemą , kuri administruos visą 
šį reikalą tam, kad visi kurie dalyvaus sistemoje nebūtų nuskriausti, kad jų investuoti pinigai jiems atneštų ne 
nuostolio, bet jie turėtų iš kitų  pagalbą kaip išgyventi. 
 
 ***************************************************************************************** 
 
8. Kol kas tai tik pradžia. O kaip viskas pasisuks priklausys nuo Jūsų Rasa , kitų žmonių mąstymo.  
Padedami vienas kitam, mes palaikysim ir stabilumą šalyje, o kartu  ir neliksim be darbo tam , kad šiuo 
sunkmečiu galėtume išlaikyti savo šeimas, mažamečius augančius  vaikus, ligonius, senelius, invalidus ir kita, 
kurie nėra kalti, jog tokia dabar yra šalies valdymo sistema vedanti į pražūtį ir išlikimą. Mes privalome patys ką 
nors daryti nes ši valdžia tik paruoš dirvą naujo pasaulio statybai, kadangi viską po jų valdymo  reikės pradėti iš  
naujo ir nuo pradžių. O kaip tai padarysime, jei nebusime vieningi ?. Tik ši sistema mums padės ir visus 
išgelbės , kurie ja tikės ir į ją pasijungs.  
 
****************************************************************************************** 
 



9. Aš kovo 13 dieną  kandidatavau į LR. Vilties prezidentus, bet manęs neišklausė mūsų Tauta , nes VRK 
neįregistravo mano dokumentų , kadangi  nebuvo dokumento patvirtinančio reikalaujamo  įnašo. O jis pagal 
įgyvendinamą projektą " Suraskim ir Išrinkim MŪSŲ ESANČIŲ TAUTŲ VILTIES PREZIDENTĄ ( -Ę)" 
turėjo būti nuo mūsų Tautų. Deja man užkirto kelią dalyvauti rinkimuose tam, kad agitacinės kampanijos metu 
būčiau  turėjęs realią galimybę rinkėjams  pasiūlyti naują efektyvią mūsų Lietuvos valdymo ir administravimo 
sistema bei pristatyti visą su tuo susijusią  projektinę medžiagą.   
  
Viliuosi , kad apie ja sužinos mano OSC bendraminčiai, bet pirma jie privalo patikėti šiuo žaidimu " Nebūk 
bedarbiu" . Tai bus jiems visiems  įrodymas, kad aš turiu ekonominį Lietuvos gelbėjimo ir išvedimo  iš šios 
krizės planą ir žinau nuo ko pradėti bei kaip vesti šią šalį iš dabartinio nuopuolio sparčiai lėtėjant jos 
ekonomikai , didėjant bedarbystei ir ne taip vedamai užsienio politikai kokia ji turi būti iš tikrųjų  mano 
supratimu ir suvokimu  .. Na ir visa  kita.  
 
****************************************************************************************** 
 
10. Todėl viskas šiame žaidime turi vykti *******SĄŽININGAI IR DORAI******* tam , kad sukurti šią 
sistemą  
  
" Šį  atsakymą , gali naudoti persiunčiant informaciją el.p adresais. Jei bus nepatenkintų , tai aš iš anksto 
atsiprašau jų  už šį sutrukdymą, nes aš sugalvojau šia idėją kurdamas šią sistemą. Tau miela Rasa nieko nereikia 
daryti, o tik perduoti šią informaciją  padarant tik jos  persiuntimą, surašant  el.p adresatus ir  nuspaudžiant  
" SEND" .  
 
Kuo daugiau įdėsi darbo sėjant, tuo didesnius grudų laukus užsiauginsi tam , kad pamaitintum savo šeimą ir dar 
liktų tau pačiai .  
 
****************************************************************************************** 
 
11.  Visi mieli sistemos dalyviai,  kurie norėsite gauti instrukcijas , kaip valdyti finansini kapitalą rašykite man 
taip kaip padare Rasa šiuo adresu : info@osc.lt  , bei sekite informacija : www.musu.osc.lt.  
 
Visa tai darydami  tikrai neliksite bedarbiu, kadangi jums gims naujų kūrybinių  minčių kaip išgyventi šiuo dar 
tik prasidėjusiu sunkmečiu , nes jūs pirmieji jau būsite pasijungę  į  OSC sistemą būdami mano bendraminčiais. 
 
****************************************************************************************** 
 
12. Sėkmės jums ir kuo geriausios sveikatos bei stiprybes šiuo sunkmečiu. Būdami kartu visada viską iškęsime 
ir atlaikysime, o  veikdami atskirai , t.y tik individualiai  tik žlugsime ir pražūsime.   Tau Rasa belieka rinktis 
Tikėti arba Ne, nes  tavo gyvenimas ir ateitis yra Tavo rankose, Tavo laisvame pasirinkime. Kai mūsų bus 
tūkstančiai ir milijonai , tai bus viskas mūsų rankose. Todėl ir sakau : -„ VISKAS RASA TAVO  IR MŪSŲ 
RANKOSE. " -  pagarbiai Virgilijus Vilkeliškis  
  
Manau , kad atsakiau į visus klausimus, belieka Tau tik apsispręsti ir priimti galutinį sprendimą .  
Savo telefoną esu atjungęs tam,  kad niekas man netrukdytų toliau  kurti ir mąstyti ..  
 
****************************************************************************************** 
 

  *Telefonas laikinai atjungtas. Galite susisiekti Skype: Mastytojas677*   
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
 
 
  
 


